Technicky list /% Hoffmann Group

Garant crio

v rv

Zakladni skFin se zasuvkou, posuvnymi dveimi s priizorem, 26x14G, Vyska:
750mm

Udaje o objednavce

Artikové ¢islo 940187 750
GTIN 4062406067007
Trida artiklu €]
Popis

Provedeni:

Osazena skiin v 60x20G, se zdsuvkami 26x14G. Uchyceni polic v rastru 25 mm. Posuvné dvere
jsou na vnitini strané zesilené a zamykatelné 2slozkovou rukojeti Haptoprene® s cylindrickym
zamkem. Aretace posuvnych dvefi v koncovych polohach (otevieno/zavieno). Nivela¢ni
podstavec u zékladnich skfini se 8 individualné nastavitelnymi nohami pro vyrovnani nerovnosti
podkladu. Rukojet u zakladni skiiné v horni poloviné dvefi, u skiifiového nastavce ve spodni
poloviné dvefi.

zasuvky, ¢elni vyska 125 mm.

Rozsah dodavky:

SkFin véetné polic a zasuvek.

Lakovani:

Korpus a korpus zasuvek svétle Seda RAL 7035, dvirka a ¢ela zasuvek antracitova RAL 7016,
praskové nanaseny lak.

Upozornéni:

Police a pfislusenstvi ke skiinim GridLine viz ¢. 940501 - 940710 a skupina 95.

Podle TUV GS certifikace musi byt véechny skfiné bezpodmineéné zajistény proti preklopeni.

Technicky popis

Zamykaci elektronicky systém — prestavitelny ano
Uzitna hloubka zasuvek v G 14
Uzitna plocha zasuvek v G 26x14
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Sitka

Uzitnd vyska

Sitka v G

Pocet zasuvek

Hloubka

Uzitna Sitka zasuvky v G

Vysuv zasuvky (¢astecny/plny vysuv)
Pocet polic

ComfortClose

Polohovani rukojeti

Hloubka v G

Hmotnost

Uzitna Sitka zasuvek

Vyska

Nosnost zasuvek / vysuvnych den

Nosnost police / maximalni zatizeni police, rozlozené na
plochu (na kov)

Uzitna hloubka zasuvek
Tloustka materialu

Nosnost plasté skfiné vnitini
VySkové nastaveni v rastru

Cylindricky zamek
Volba barev

Uzitna sirka x uzitna hloubka zasuvek v G
Konstrukce skfiné

Druh produktu

1500 mm
613 mm
60

500 mm
26
100 %
2
ne
nahofe
20
90 kg
650 mm
750 mm
75 kg

100 kg

350 mm

0,9 mm

1000 kg

25 mm
modularni nastréna vlozka

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

26x14G
Zakladni skrin

Skfin s policemi

Prislusenstvi
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Zésuvka pro skiiné s posuvnymi dvitky,Sitka 30G Vyska ¢ela
zasuvky 300 mm

Odkladaci deska z vrstveného dfeva Rozméry v G 60X20
Odkladaci deska z bambusu Rozméry v G 60X20

Zasuvky Comfort Close systém tlumeni zasunu Nosnost
zasuvky 75 kg

Zasuvka pro sk¥iné s posuvnymi dviiky,Sitka 30G Vyska ¢ela
zasuvky 100 mm

Zésuvka pro skiiné s posuvnymi dvirky,Sitka 30G Vyska ¢ela
zasuvky 200 mm

Sikma police pro 3itku sk¥ini / oddil&i v G 30

Zasuvka pro sk¥iné s posuvnymi dviiky,Sitka 30G Vyska ¢ela
zasuvky 125 mm

Krytka zdmku pro GridLine Typ GP21

Sada osvétleni Extended pro skfiné GridLine sPosuvna
dvitka, Sitka 60G pro vysku skfiné 750/800 mm

Police drazkovana pro Sitku skiini / oddil( v G 30
Police200 kg Pro Sitku skfini / oddild v G 30
Police Pro $itku sk¥ini / oddild v G 30

Podstavec s odnimatelnou liStou, hloubka 20G,Vyska 150
mm Sika plasté v G 60

Zéasuvka pro skiiné s posuvnymi dvirky,Sitka 30G Vyska ¢ela
zasuvky 75 mm

Zésuvka pro skiiné s posuvnymi dvitky,Sitka 30G Vyska ¢ela
zasuvky 150 mm

940651 300

951985 60X20
951980 60X20

950180 75

940651 100

940651 200

940560 30

940651 125

914227 GP21

940514 750/800

940552 30
940590 30
940550 30

958146 60

940651 75

940651 150
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